Постановление Госгортехнадзора РФ от 4 апреля 2000 г. N 15
"Об утверждении "Правил проведения экспертизы промышленной безопасности
проектов противопожарной защиты угольных шахт, опасных производственных
объектов угольной промышленности"

Федеральный горный и промышленный надзор России постановляет:
Утвердить "Правила проведения экспертизы промышленной безопасности проектов противопожарной защиты угольных шахт, опасных производственных объектов угольной промышленности".

	Начальник Госгортехнадзора России
	В.Д.Лозовой